
 

LOGOTYP 5G pro 5 měst

OCHRANNÁ ZÓNA 

BARVY

Nevíte si rady a potřebujete poradit? Napište nám na ivana.drabkova@mmr.cz

VARIANTA 1 VARIANTA 2 VARIANTA 3 VARIANTA 4

PROPORCE LOGA

a (20 mm)

b 
(2

0 
m

m
)

Minimální velikost je dána čitelností písma při použití běžných tiskových 
technik a je stanovena na 20 mm. Další zmenšení není přípustné.
Maximální velikost není tímto manuálem stanovena.

V těsné blízkosti loga 
nesmí být umístěn 
jiný grafický prvek. 

Ochranná zóna 
určuje minimální 
vzdálenost od okraje 
stránky či jakékoliv 
plochy, na které je 
logo aplikováno.

Ochraná zóna, do 
které by nemělo by 
nic zasahovat má 
šířku „a“ 5 mm. 

PŘECHODOVÁ
RGB: 147/51/112, 51/33/50
CMYK: 45/90/22/9, 75/83/47/63
#933370, #332132

ŽLUTÁ
RGB: 252/199/0
CMYK: 1/23/94/0
#FCC700

PŘECHODOVÁ
RGB: 226/40/127
CMYK: 3/93/9/0
#E2287F

MODRÁ
RGB: 29/177/226
CMYK: 71/7/4/0
#1DB1E2

ČERNÁ
RGB: 0/0/0
CMYK: 0/0/0/100
#000000

BÍLÁ
RGB: 255/255/255
CMYK: 0/0/0/0
#FFFFFF

Projekt Podpora 5G sítí v oblasti Smart Cities pomůže vytvořit podmínky pro zavádění 5G sítí jako součást 
chytrých řešení v Ústí nad Labem, Plzni, Jeseníku, Karlových Varech a Bílině. V praxi tak budeme moci 
například moci sledovat data v reálném čase, zabezpečení měst, chytrou dopravní zónu, komunikaci s 
nemocnicemi na dálku, téměř okamžité reakce robotů, nebo zajišťování bezpečnosti měst pomoci 
bezpilotních letounů, takzvaných dronů. Podívejte se na konkrétní inovativní projekty.


